

ÅRSREDOVISNING

för

Miiwa Nordic AB

Org.nr. 556965-8783

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Miiwa Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11 september 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-09-11

Fatih Akan



ÅRSREDOVISNING

för

Miiwa Nordic AB

Org.nr. 556965-8783

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva datautbildning samt rådgivning inom effektivitet och styrning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket förklaras av återhämtning av verksamheten efter rådande pandemi tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 199	428	1 290	1 408
Resultat efter finansiella poster	1 081	-589	653	419
Soliditet (%)	82,30	85,1	85,3	85,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	787 982	-36 518	801 464
Utdelning		-220 000	0	-220 000
Balanseras i ny räkning		-36 518	36 518	0
Årets resultat			856 931	856 931
Belopp vid årets utgång	50 000	531 464	856 931	1 438 395

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	531 464
Utdelning extra bolagsstämma 2023-06-15	-364 000
Årets resultat	856 931
	<u>1 024 395</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 024 395</u>
	1 024 395

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miiwa Nordic AB

Org.nr. 556965-8783

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 198 704	427 997
Övriga rörelseintäkter		0	-8 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 198 704	419 879
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 079
Övriga externa kostnader		-451 795	-347 475
Personalkostnader	2	-666 039	-660 182
Summa rörelsekostnader		-1 117 834	-1 008 736
Rörelseresultat		1 080 870	-588 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-0	339
Summa finansiella poster		20	339
Resultat efter finansiella poster		1 080 890	-588 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	552 000
Summa bokslutsdispositioner		0	552 000
Resultat före skatt		1 080 890	-36 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 959	0
Årets resultat		856 931	-36 518

2023112110083

Miiwa Nordic AB

Org.nr. 556965-8783

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-03-31

2022-03-31

954 750

58 811

0

30 664

1 044 225

924 435

924 435

1 968 660

1 968 660

18 750

207 151

306 000

76 254

608 155

405 056

405 056

1 013 211

1 013 211

2023112110084

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm med datum enligt elektronisk signering

Fatih Akan

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Fatih Akan

Document history

DOCUMENT NAME:
Miiwa Nordic AB - Årsredovisning 2023.pdf
6 pages



COMPLETED BY ALL:
11.09.2023 14:02
SENT BY OWNER:
Halit Akan · 11.09.2023 09:19
DOCUMENT ID:
SJFK1SnCn
ENVELOPE ID:
HyutyHhRh-SJFK1SnCn

20231121110087

Activity log

RECIPIENT	ACTION	REAL TIME	METHOD	DETAILS
1. Kadir-Fatih Akan fatih@miiwa.com	Signed Authenticated	11.09.2023 14:02 11.09.2023 14:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/06/04) IP: 213.100.199.158

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Halit Akan

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed